Termini d’execució del contracte 

El contracte comença la seva vigència en el dia de la seva formalització i caldrà que 
s’executi en un màxim de SETANTA (70) dies. 

Pressupost, valor estimat i forma de pagament 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: VINT-I-QUATRE MIL NOU-CENTS VINT-I-
QUATRE EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (24.924,80€), IVA exclòs, amb el 
desglossament següent: 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Cost directe dels 
subministraments 

23.078,52 

Benefici industrial (8 %) 1.846,28 

Possibles modificacions Sí (no impliquen un increment del 
valor estimat) 

Possibles pròrrogues No 

TOTAL 24.924,80 € 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: TRENTA MIL CENT CINQUANTA-NOU EUROS 
(30.159 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

Concepte 

Import total 
(IVA 

exclòs) 
IVA 

Import total (IVA 
inclòs) 

Subministrament dels 
reguladors compactes, vàlvules 

reguladores i sondes de 
temperatura per a sistemes de 

climatització

[...]

ES SOL·LICITA que s’iniciïn els tràmits oportuns per tal d’iniciar la contractació que té 
per objecte el subministrament i lliurament de reguladors compactes, vàlvules 
reguladores i sondes de temperatura per a sistemes de climatització del la Fundació 
Teatre Lliure - Teatre Públic de Barcelona per un import màxim de VINT-I-QUATRE MIL 
NOU-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (24.924,80 €), IVA 
exclòs. 

José Maria Galindo 
Director de Manteniment